10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

HauMmeHoBaHue
3EJIE C MOPKOBW

KPACTABULIN

OOMATN

MOPKOBM

3ENNIEHA CANNIATA
BAPEHU KAPTO®U C YK
KAPTO®EHO MKOPE
LLIOMNCKA CAJIATA
CAJIATA PAOOCT
CHEXAHKA

PYCKA CAJIATA

ANYEHA CANATA
MEYEHWN YYLLKW C YECbHH
CAJIATA BPOKOJIN

NYKAHW JIKOTW YYLUETA

CAJIATA 3ENIE C KPACTABULIN

 a e,
BrycHW naeun...

OBEOHO MEHKO - CanaTtn
YeTBbpTHK 28 MapT 2024

Mpamax
100 rp.

100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.

100 rp

LleHa
0.88 nB.

0.79 nB..

0.89 nB..

0.86 nB.

1.49 ns.

0.98 nB..

0.85 nB.

1.59 ns..

1.59 nB.

1.59 ns..

1.59 nB.

1.98 nB.

2.69 nB.

1.79 ns.

2.45 nB.

1.09 ns.

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTUN, aKo XeJslaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mona obageTe ce npeaun 104. v NpegHnsa geH.
3aaBku npueTtun cnepd 104. we ce goctasaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHcTaHTuH Mpedek" Ne 12, Ten. 3a noctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYNBEH [EH.



